
 
 
 
 
  
 

Informace o zpracování osobních údajů včetně poučení o Vašich právech je možné nalézt              
na http://oou.cloud/katalog/sady?u_id=185  

 
   

 

 

SEZNAM VÝROBCŮ OCHRANNÝCH POMŮCEK 
SCHVÁLENÝCH SVĚTOVOU STŘEŠNÍ ORGANIZACÍ 

IFMA  

TYTO POMŮCKY JSOU OD ZÁŘÍ 2020 POVINNÉ PRO VŠECHNY ZÁPASY       

POD PATRONACÍ C.M.T.A. 

 

 
Schválené značky výrobců chráničů pro zápasy jsou: 

MTG, Wesing, FBT, Dragon, Top Ten. 

 

Všechny chrániče musí být označeny logem IFMA - Approved, neboť výše uvedení 

mají    i podobné, bez certifikace, které však nesplňují bezpečnostní kritéria. 

 
Společnost MTG vyrábí ochranné pomůcky také z přírodních materiálů, které 

neobsahují žádné zvířecí a živočišné produkty, ani je netestují na zvířatech. Tyto 

chrániče jsou označeny logem MTG ECO a jsou také schváleny pro účely zápasů. 
 

Zde přikládáme vyjádření společnosti MTG/ IFMA. 

http://oou.cloud/katalog/sady?u_id=185


 
 
 
 
  
 

Informace o zpracování osobních údajů včetně poučení o Vašich právech je možné nalézt              
na http://oou.cloud/katalog/sady?u_id=185  

 
   

 

 
Další společností, která dokáže vyrobit chrániče ze syntetických materiálů dle přání 

zákazníka a je schválená světovou střešní organizací IFMA, je společnost FBT. Tyto 

chrániče budou označeny speciálním logem “FBT ECO“. 

 
Zde přikládáme vyjádření společnosti FBT/ IFMA. 

 

 
 
 

http://oou.cloud/katalog/sady?u_id=185


 
 
 
 
  
 

Informace o zpracování osobních údajů včetně poučení o Vašich právech je možné nalézt              
na http://oou.cloud/katalog/sady?u_id=185  

 
   

 

http://oou.cloud/katalog/sady?u_id=185

